                                                                                               Приложение  6
Утверждено
                                                                                                решением Совета депутатов

                                                                                              Винницкого сельского поселения

                                                                                           от  ноября  2024 года  № 

Адресная  инвестиционная  программа

за счет средств бюджета муниципального образования

«Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2025 год

и на плановый период 2026 и 2027 годов

                                                                                                                                                                                                                тыс. руб.

	1. Программная часть



	Наименование муниципальной программы 
	Сумма (тысяч рублей)
	Главный распорядитель бюджетных средств  бюджета муниципального образования «Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» 

	
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	

	
	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:
	

	
	
	средства областного бюджета
	средства местного бюджета
	
	средства областного бюджета
	средства местного бюджета
	
	средства областного бюджета
	средства местного бюджета
	

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Всего по адресной инвестиционной программе
	6970,3
	0,000
	6970,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	 

	Всего по муниципальным программам
	6970,3
	0,000
	6970,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	 

	Муниципальная программа « Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования «Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
	6970,3
	0,000
	6970,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	 

	Региональный проект "Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда"
	6970,3
	0,000
	6970,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	 

	Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда
	6970,3
	0,000
	6970,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	 

	Строительство многоквартирного жилого дома по адресу: Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Винницкое сельское поселение, с. Винницы, ул. Советская, д.98а
	6970,3
	0,000
	6970,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Винницкого сельского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области


